ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/0 аз.lаsз Nsот

об изъятии из
}, мку

объекгов ведвйжимого им)щества

В соответствии с Граждаrrским кодексом Российской Федераr{ии,

прикaвом Микистерства экономиЕIеского развития Российской Федерации
от 30.08.20ll Ns 424 <об утверждении порядка ведения органап,Iи местного

реестров имуществЕD), Положением о

порядке управлеЕия и нalходящимся в
собственности Fорода Смоленска, утвержденЕым решением

43-й сессии Смолевского городскопо Совета III созыва от 27,04.2007 Ng 54б,

постановлением ддминистрации города смоленска от 26.07.201.2 Ns 1335-адм

<<О ведении Реестра муниципrшьЕого имущества города Смоленско>, принимм
во внимание обращения муниципаJIьнопо казеЕнопо учреждения <<Строитель>>

от 29.|2.2О22 Ns 2254122, 2255 /22, руководствуясь Уставом города

Администрация юрода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из оперативного управJIения у муниципаJIьнопо казенного

}цреrсдения <<Строитель>> следующие объекгы Ёедвижимого имущества:

авmмобильrrуlо дороry протяженностью 3750 м, расположенrrуIо по
Смоленская область, город СмолеЕск, улицаадресу: Российскм

Лавочкива (к4дастровый номер б7:27:0000000:263 l);
_ автодороЦ протяженностью 1160 м, расположеЕЕIую по адресу:

российска.я область, город улица
Твардовского (кадастровый номер 67 :27 :0000000 : l76'l);

I2l5 м, расположенную подороry протяженпостью
адресу: Российская Смоленскм область, город СмолеIIск, улица
Автозаводская (кадастро вый номер 67 :27:0000000:2295);

автомобильrrуlо дороry протяженЕо стью 1405 м, расположепЕуIо по

адресу: Российская
'Смоленская область, город
номер 67:27:0000000: 1 742);Нормандия-Неман (кqдастровый

улица

2

автомобиJIьЕуIо дороry протяжеЕностью 897 м, по
ащ)есу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Горная (к4дастровый номер 67 :27 :0000000 :486 1 ).

.2. МКУ i<Строитель>> передать по акту приема-цередачи Управлевшо
ишrуlцественtтьтх, земельньD( и жшIищЕьrr( отношений АдминистраIци города

объекrы недвижимопо им)rцIества, указанЕые в пуЕкте 1

настоящего постановJIения.
3. Управлению иIчfуIцественных, земельных и жиJIищЕьтr( отношений

Адтr,rинистрации юрода Смоленска:
3.1. Принягь по alшy цриема-передачи у МКУ <<Строrrтель>> объекгы

недвюкимого и}ryществq указаЕIIые в пунIсте l настоящего постаноыIениlI.
3.2. Внести

иIчfуIцества города
соответствующие изменения в Реестр

4. Управленrло информациопЕых техЕопогий Адмиlпастрации rcрода
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрачии Fорода Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI воздожить Еа
запdести:геJIя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов